За общинските имоти са изготвени пазарни оценки от

сертифициран оценител  Борислав Станоев Борисов, сключил Рамков
договор със Столична община, съгласно която същия е оценен, както
следва:

1. Поземлен имот с идентификатор: 68134.8554.1728, с площ 37 кв.м
– 16 700,00лв. /шестнадесет хиляди и седемстотин лева/ или
451,35 лв./кв.м. Цената е без ДДС. Оценката е изготвена през
м. май 2025г. и е със срок на валидност шест месеца.

2. Поземлен имот с идентификатор: 68134.8554.1725, с площ 6 кв.м
– 3 000,00лв. /три хиляди лева/ или 500,00 лв./кв.м. Цената е
без ДДС. Оценката е изготвена през м. май 2025г. и е със срок
на валидност шест месеца.

3. Поземлен имот с идентификатор: 68134.8554.1724, с площ 25 кв.м
– 13 600,00лв. /тринадесет хиляди и шестстотин лева/ или
544,00 лв./кв.м. Цената е без ДДС. Оценката е изготвена през
м. май 2025г. и е със срок на валидност шест месеца.

За притежаваният от дружеството проектен имот е изготвената
пазарна оценка, както следва:

1. Поземлен имот с проектен идентификатор: 68134.8554.6
/предходен идентификатор 68134.8554.1010/, проектна площ: 215
кв.м  – 34 600,00 лв. /тридесет и четири хиляди и шестстотин
лева/ или 160,93 лв./кв.м. Цената е без ДДС.

2. Поземлен имот с проектен идентификатор: 68134.8554.5
/предходен идентификатор 68134.8554.1049/, проектна площ: 57
кв.м  – 9 200,00 лв. /девет хиляди и двеста лева/ или 161,40
лв./кв.м. Цената е без ДДС.

С депозирания доклад за експертни оценки регистриран с № РКР22-
ВК08-1186(5)/08.11.2024г., г-н Караданов прилага декларация от
свое име, с която заявява желанието си разликата от 10 500.00 лв.
/десет хиляди и петстотин лева/ да остане в полза на Столична
община.

С оглед на изложеното и на основание чл. 15, ал. 3, ал. 5 от
Закона за устройство на територията, във връзка с  §8, ал. 2, т.
1, т. 2 и ал. 3 от ПР на ЗУТ, §22, ал. 1, т. 1, буква „б“ от ЗР на
ЗУТ, чл. 35, ал.

[...]

на СО – Район „Кремиковци“,
вписан в Службата по вписванията - София с вх. рег. № 43568г.,
акт № 4, том CI, дело 33427/2024г., имотна партида 905145, по
актуална пазарна цена, но не по-ниска от пазарната оценка,
изготвена от сертифициран оценител в размер на 16 700,00лв.
/шестнадесет хиляди и седемстотин лева/ или 451,35 лв./кв.м.
Цената е без ДДС. Оценката е изготвена през м. май 2025г. и е
със срок на валидност шест месеца.
2. Поземлен имот с идентификатор: 68134.8554.1725, с площ 6
кв.м по КККР на гр. София, кв. Враждебна, одобрени със Заповед
№ РД-18-61 от 27.09.2010 г.

[...]

Станислав  Караданов, в качеството му на управител на
„ВЕКТОР ПРОПЪРТИ ГРУП“  ЕООД,  ЕИК:  205173243  прехвърли на
Столична община правото на собственост върху поземлени имоти с
проектни идентификатори:

- 68134.8554.6 /предходен идентификатор
68134.8554.1010/, проектна площ: 215 кв.м  – 34 600,00
лв.  /тридесет и четири хиляди и шестстотин лева/  или
160,93 лв./кв.м. Цената е без ДДС. Оценката е изготвена
през м. май 2025г. и е със срок на валидност шест месеца.
-68134.8554.5 /предходен идентификатор 68134.8554.1049/,
проектна площ: 57 кв.м  – 9 200,00 лв. /девет хиляди и
двеста лева/ или 161,40 лв./кв.м. Цената е без ДДС.

1. Разликата в цените в размер на 10 500.00 лв. /десет хиляди
и петстотин лева/ да остане в полза на Столична община.

III.  Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и
сключи предварителен договор по реда на чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от
ЗУТ,  а след влизане в сила на проекта за ИПР и окончателен
договор за описаните в т.